\

ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- CADETTEN JONGENS

Atleet

TREKELS FONS
GOYEAU ROMAIN
KUSTERS LENN
VERLEENE MASSIMO
DE WEWEIRE BRIEK
REYNAERTS LUKAS
VAN CALSTER TIJN
DEBLAUWE LEON
DEMIDDELE ASTER
HAEZAERT TUUR
ISTAS FLORIAN
ROOSENS RUBEN

Wedstrijdnummer

396
399
394
393
389
395
390
388
392
391
398
397

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_1
00:00:19,231
00:00:20,784
00:00:21,816
00:00:23,329
00:00:24,091
00:00:25,143
00:00:27,317
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde

Van 11 tot 12 Maart 2023

Wedstrijd_1

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
BERGE ELISE
VERMONT ROOS
DEVOOGDT NANS
VANBRABANT NISSA
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA
VAN PETEGHEM YARA
DECEUNINCK EMMA
D'OOSTERLINCK LOTTE
DUMON CELESTE
ESSAOUDI HANAE
FULA DOUNIA
HAEMELS LOTTE
HENDRICKX EMILIE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
LAMBERTS LIES
LEBLUY ELISE
LEYERS NOOR

MALU LOUISE

VAN HECKE AMBER
VERMEIRE LOTTE

Wedstrijdnummer

314
308
311
316
317
307
315
319
321
301
313
312
302
322
309
320
305
310
303
304
318
306

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
RSC TIENEN

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

N O oA WD

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21,525
00:00:21,800
00:00:23,348
00:00:24,912
00:00:25,494
00:00:25,734
00:00:30,835
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche
- CADETTEN JONGENS

Afstand in meter 200 1000 3000 500 5000

Discipline Dual sprint  SPrint puntenkeers  Sprint Afvalling|

Aantal ronden 1 5 15 25 25
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
TREKELS FONS 396 REKO ROLLER CLUB ZEMST 1 1 1 1 1 5 1
KUSTERS LENN 394 RSC TIENEN 3 2 2 2 2 11 2
VERLEENE MASSIMO 393  ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 4 4 3 4 3 18 3
GOYEAU ROMAIN 399 REKO ROLLER CLUB ZEMST 2 3 5 3 5 18 4
DE WEWEIRE BRIEK 389  SKEELER TEAM EVERGEM 5 5 4 6 6 26 5
REYNAERTS LUKAS 395 RSC TIENEN 6 6 6 7 7 32 6
DEBLAUWE LEON 388  zwaantes roLLEr cLus zanovooroe] DNS DNS DNS 5 4 - 7
VAN CALSTER TIJN 390 ROLL & SKATE LEUVEN 7 7 7 DNS DNS - 8
DEMIDDELE ASTER 392 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 9
ISTAS FLORIAN 398 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
HAEZAERT TUUR 391 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
ROOSENS RUBEN 397 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12

)
Q ZWAANTJES ROLLER CLUB
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ZZ CUP 2023

Eppegem - Zandvoorde
Van 11 tot 12 Maart 2023
Eerste Manche
- CADETTEN MEISJES

Afstand in meter 200 1000 3000 500 5000

Discipline Dual sprint  SPrint puntenkeers  Sprint Afvalling|

Aantal ronden 1 5 15 25 25
Atleet wedstriidnummer ClUD Wedstrijd_1 Wedstriid_2 Wedstrijid_3 Wedstrijd_4 Wedstriid 5] Totaal |Rangschikking
BERGE ELISE 308 RSC TIENEN 2 1 2 1 1 7 1
IGNOUL AMELIE 314 RSC TIENEN 1 2 1 2 2 8 2
VERMONT ROOS 311  REKO ROLLER CLUB ZEMST 3 3 3 5 4 18 3
VANBRABANT NISSA 317 RSC TIENEN 5 5 6 4 6 26 4
BARTHOLOMEEUSSEN HANNA 307 KRV DE SKEELERCLUB VD KEMPEN 6 6 5 7 7 31 5
HAEMELS LOTTE 302 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS 3 3 - 6
DECEUNINCK EMMA 319  zwaantes roLLer cLus zanovooroe] DNS DNS DNS 6 5 - 7
VAN PETEGHEM YARA 315  ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE 7 7 7 DNS DNS - 8
DEVOOGDT NANS 316  REKO ROLLER CLUB ZEMST 4 4 4 DNS DNS - 9
D'OOSTERLINCK LOTTE 321 SKEELER TEAM EVERGEM| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 10
DUMON CELESTE 301 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 11
HENDRICKX EMILIE 322 ROLL & SKATE LEUVEN| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 12
HOELBEEK SOFIE 320 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 13
LAMBERTS LIES 305 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 14
LEBLUY ELISE 310  zwaantes RoLLEr cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 15
LEYERS NOOR 303 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16
VERMEIRE LOTTE 306  zwaanties RoLLER cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 17
ESSAOUDI HANAE 313 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 18
FULA DOUNIA 312 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 19
HOELBEEK LIEN 309 RSC TIENEN DNS DNS DNS DNS DNS DNS 20
MALU LOUISE 304 REKOROLLERCLUBZEMST| DNS DNS DNS DNS DNS DNS 21
VAN HECKE AMBER 318  zwaantes roLLEr cLus zanovooroe] DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22

)
Q ZWAANTJES ROLLER CLUB
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